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RAPPORTVEDRØRENDEPROSPEKTERINGSSTØTTE1985

Prosjekt1/85: Renselvann

For geografiskplasseringvises til kart vedlagtsøknadom støtte.

Undersøkelsens 'ennomførino resultater.

Det ble i feltetboret 11 hull tilsammen1023 meter. Boringenble utført med
egen maskin/mannskapunder ikke alt for lette forholdi snøløsningen.(bilag 1).
Hensiktenvar å foretaen vurderingav lovendegeofysiskeindikasjoneri• dette feltet.

Borhulleneskjæreren kalkfylitt-serie,hvor kalkinnholdetvariereren god del.
Et par hull begynneri den struktureltoverliggendeDerga-kvartsitt,går ned i
glimmerskiferog vulkanitter,før de entrerkalkfylittene.De fleste hull viser
linserav en meget variertgabbro,som har veks1endemektigheter(bilasZ).

Det er påtruffetmineraliseringsom svake impregnasjoneri striperog korn.
Bare bh 8 viser (bilag1) en massivmalmsoneover ca 0,5 m. Mineraliseringene
er dominertav sinkblendeog magnetkismed gehalterpå 0,5 - 0,8 % for Cu og
2 - 4 % for Zn. Den synes spredti et 10 - 20 m mektig nivå i kalkfylittene.
Hullenelangs dragningenmot nordvestsynesvære mest interessante(bilag2).
Da borresultateneikke viste de forventederesultater,ble det utførten del
geofysiskeCP-og IP-målinger.Dissemålingeneviser av de geofysiskeresultater,
stort sett kan forklaresut fra de oppnåddebor-resultater.

De interessantegravimetermålingenei pr 1 200x fra 1984 ble fulgt opp med
fleremåleprofiler.Disseviser at det finnesen regionalgradienti resultatene
som ikke skyldeslokaleanomalier.Likevelfinnesdet i pr 1 200x en rest-
anomalisom ikke lar seg forklare.Tunge bergarter(gabbro)kan være årsak, men
modellforsøkgir ingentilfredstillendeforklaringpå anomalien.
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;

Konklusjon.


Diamantboringeneved Renselvann,svarteikke til forventningene.Til

tross for gode geofysiskeindikasjoner,traff hullenebare tynne,

mineralisertestriper.Etterfølgendegeofysikki hulleneforklarerde

flesteforhold,men enkeltepunkterhar ikke fått sin forklaring.De

beste muligheterfor utvidelseav de kjentemineraliseringerer langs

dragningenmot nordvest.

• Det er ikkeklargjorthva deler av den gravimetriskeanomaliskyldes,

selv om tung bergart (gabbre)er den mest sannsynligeårsak.

Det kan ikkeutelukkesat en kan finnemere mineraliseringi dypetmot

nordvest,men det er lite troligdette vil utgjøre interessantemengder.

Videreundersøkelseri denne del av feltet synes idag derfor lite aktuelle.
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